
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Инякинская средняя общеобразовательная школа» муниципального  

образования  - Шиловский муниципальный район  Рязанской области 
391537, Рязанская область, Шиловский район, с. Инякино, ул. Озерная, д. 56 телефон 8(49136) 25326, 

e-mail: sosh.inyakino@ryazan.gov.ru  ОГРН 1036234000307; ИНН/КПП  6225006838/622501001 

 
 
  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 
 

______.2023 г. 

 

« Об утверждении локальных актов школы» 

 

С целью приведения нормативной базы школы в соответствии с Уставом 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Инякинская средняя 

общеобразовательная школа» муниципального образования – Шиловский муниципальный 

район Рязанской области, действующим законодательством, на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Инякинская СОШ» (протокол № ___ от _______2023 г.) 

 

Приказываю: 

1. Утвердить следующий локальный акт Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Инякинская средняя общеобразовательная 

школа» муниципального образования – Шиловский муниципальный район 

Рязанской области: 

 

Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Инякинская средняя общеобразовательная 

школа» муниципального образования – Шиловский муниципальный район 

Рязанской области. 

 

 

И.о. директора                                 Ю.В. Ерашова 

mailto:sosh.inyakino@ryazan.gov.ru

